

Tømrefirma Bo Pedersen ApS

Dalbygade 37

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

27. regnskabsår

CVR. nr. 20 96 17 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. maj 2025

Bo Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrerfirma Bo Pedersen ApS
Dalbygade 37
6000 Kolding

Telefon: 75 50 18 05

CVR-nr.: 20 96 17 91
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Bo Pedersen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 836.414, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.434.572 og en egenkapital på kr. 5.881.885.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.154.610	3.157.957
1 Personalemkostninger	-1.641.683	-1.320.266
2 Afskrivninger	-202.036	-234.901
Driftsresultat	1.310.891	1.602.790
Andre finansielle indtægter	68.501	182
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-257.722	-231.968
Øvrige finansielle omkostninger	-4.979	-1.350
Ordinært resultat før skat	1.116.691	1.369.654
3 Skat af årets resultat	-280.277	-275.478
ÅRETS RESULTAT	836.414	1.094.176
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	830.000	1.090.000
Overført resultat	6.414	4.176
DISPONERET I ALT	836.414	1.094.176

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
4	Grunde og bygninger	12.617.136	12.703.566
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.058	133.481
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.683.194	12.837.047
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.683.194	12.837.047
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.030	500.471
	Andre tilgodehavender	11.944	243.296
	Selskabsskat	42.876	41.514
	Udskudt skatteaktiv	382	16.921
	Tilgodehavender i alt	141.232	802.202
	Likvide beholdninger	7.595.146	5.675.240
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.751.378	6.492.442
	AKTIVER I ALT	20.434.572	19.329.489

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.851.885	4.845.470
Afsat udbytte for regnskabsåret	830.000	1.090.000
EGENKAPITAL I ALT	5.881.885	6.135.470
Andre hensatte forpligtelser	49.085	42.746
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	49.085	42.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.483.800	12.308.127
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.483.800	12.308.127
Modtagne forudbetalinger fra kunder	180.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.870	105.893
Anden gæld	691.932	737.253
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.019.802	843.146
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	14.503.602	13.151.273
PASSIVER I ALT	20.434.572	19.329.489

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.090.000
Betalt udbytte	-1.090.000
Udbytte	830.000
Saldo ultimo	830.000
Overført resultat	
Saldo primo	4.845.470
Årets resultat	6.415
Saldo ultimo	4.851.885
Egenkapital ultimo	5.881.885

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.465.720	1.188.714
Pensioner	135.683	100.933
Andre omkostninger til social sikring	40.280	30.619
Personalemkostninger i alt	1.641.683	1.320.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,1	3,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	56.674	104.941
Bygninger	145.362	129.960
Afskrivninger i alt	202.036	234.901
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	263.738	283.136
Årets ændring i udskudt skat	16.539	-7.658
Skat af årets resultat i alt	280.277	275.478
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2024	13.766.954	13.239.276
Tilgang 2024	58.932	527.678
Kostpris pr. 31.12.2024	13.825.886	13.766.954
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	1.063.388	933.428
Afskrivninger i 2024	145.362	129.960
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	1.208.750	1.063.388
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	12.617.136	12.703.566

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	975.661	975.661
Afgang 2024	-214.999	0
Kostpris pr. 31.12.2024	760.662	975.661
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	842.180	737.239
Afskrivninger på udgåede aktiver	-204.250	0
Afskrivninger i 2024	56.674	104.941
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	694.604	842.180
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	66.058	133.481
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

Der foreligger ingen aftale om at afvikle selskabets gæld til Bo Pedersen Holding ApS

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
